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  PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

                                            Segretaria Generale
   Servizio Ispettivo
                                              Percorso formativo

                         “Etica e legalità nella Pubblica Amministrazione”

                                                  3 dicembre 2013
Presenti n. 83 
Questionari pervenuti n. 78

Giudizi riportati:
                                                                       insufficiente         sufficiente               buono                  ottimo

	gli obiettivi generali del corso (es.: le competenze che si acquisiranno a fine corso)
	3
	9
	44
	22

	gli argomenti trattati nel corso (es.: le materie)
	4
	9
	38
	27

	l’organizzazione generale del corso (orari, regole)
	5
	18
	36
	19


                                                                                                insufficiente         sufficiente               buono                  ottimo
	capacità di gestire l’aula
	3
	7
	38
	29

	chiarezza nell’esposizione degli argomenti
	3
	5
	29
	41

	interesse suscitato
	5
	9
	35
	29

	disponibilità a fornire maggiori informazioni
	4
	11
	40
	23


n. 6 questionari con osservazioni e consigli

E’ stato espresso apprezzamento  generale per l’iniziativa, molti auspicano un prosieguo dell’attività formativa per tutto il personale dell’Ente. Si consiglia di tenere i corsi nello ore antimeridiane. 
